tahun. (2016M/1437H : Kos Haji Sebenar RM18,890; Subsidi TH

RM8.910)

v. TH menanggung subsidi haji untuk jemaah haji negara. Jumlah

keseluruhan subsidi yang ditanggung TH dalam tempoh 10 tahun

(2006M/1427H hingga 2015M/1436H) adalah berjumlah RM821

juta. Bagi musim haji 2016M/1437H ini, subsidi / tanggungan TH

bagi seorang jemaah haji negara adalah RM8.910 dan anggaran

jumlah keseluruhan subsidi mencecah RM160 juta.

vi. Kos Haji Sebenar (RM 18,890) adalah bertujuan menampung kos

perkhidmatan melibatkan penerbangan, penginapan,

pengangkutan, makan dan minum dan barangan haji selama